PAGE
2

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*А!ЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ Б АШКОРТОСТАН

             ?АРАР                                                             РЕШЕНИЕ

     « 12 » февраль  2016 й.              № 41/6            « 12 » февраля 2016 г.

О ежегодном отчете главы сельского поселения, о деятельности

Совета и Администрации в 2015 году
Заслушав и обсудив отчет Главы сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан А.А.Хузина о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2015 году, Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан отмечает, что по всем вопросам деятельности есть положительные сдвиги. В целях закрепления достигнутых в 2015 году положительных результатов, Совет сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности в 2015 году.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения

        А.А.Хузин